
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

 
Rep. n. 17   Prot. 185  del 27/01/2020        

 
 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 72 del 17/04/2019, nella quale è stata approvata la scheda 

finanziaria del Master in Management Finanziario X ediz. a.a. 2019/20; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n.80 del 08/01/2020, relativa alla richiesta di emanazione di un 

Avviso pubblico per la copertura degli insegnamenti Master rimasti vacanti; 

VISTA la necessità di provvedere alla rettifica del Bando di selezione emanato con DDD Rep. n 5 Prot. 63 del 

14/01/2020 dal quale è evidente un mero errore di battitura relativo alla cifra prevista quale compenso per la 

copertura degli incarichi di insegnamento, che deve intendersi 120 euro lordo, come da scheda Master 

approvata nel CdA del 26.06.2019 e del 24.07.2019 e non 130 come erroneamente indicato nel bando;  

 

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 – È rettificato il bando Rep. n.5 Prot. 63 del 14/01/2020 come segue: 

“Per gli incarichi di insegnamento, comunque attribuiti, di cui al presente bando, è previsto un compenso orario di €. 

120,00 comprensivo di oneri carico ente e percipiente” 

 

Art. 2 – Restano comunque valide le domande pervenute fino a questo momento, salvo la possibilità di essere ritirate 

qualora la partecipazione al bando fosse legata alle condizioni in premessa;  

 

Art. 3 - Sono prorogati i termini di presentazione delle domande, secondo le modalità indicate all’art. 2 del Bando, per 

giorni 10 giorni a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione dell’Avviso relativo alla presente Rettifica 

sull’Albo di Ateneo. 

 

 

 

L’Aquila, 27/01/2020 

 

 

 

   Il Direttore del Dipartimento  

                      f.to  Prof. Walter D’Ambrogio 

 

 

 

 

Data di scadenza: 07.02.2020  

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 28.01.2020 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.”  

             

      
 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria amministrativa didattica DIIIE - e-mail: diiie.sad@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Manola Equizi – tel. 0862/433130 

Per eventuali informazioni rivolgersi alla dott.ssa Maria Rita Colaiuda (operatore incaricato) – Tel. 0862/434802 

 


